
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1, 2 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
 
Váš dopis čj.: 

 
 

Ze dne: 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OD-11306/2020-MASPE 

 
JUDr. MICHAL BERNARD, Ph.D.,  
advokátní kancelář 
Klokotská č.p. 103/13 
390 01  TÁBOR 1 
 

Naše sp. zn.: OD-2659/2020-MASPE 
  
Vyřizuje: Petra Mašková 
Tel.: 326 909 371 
E-mail: petra.maskova@brandysko.cz 
  
Datum: 29.01.2020 
 
  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný 
silniční správní úřad ve smyslu ust. § 40 odst. 4) písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích (zákon o pozemních komunikacích), a ust. § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu (správní řád), oznamuje v souladu s ust. § 47 odst. 1 správního řádu účastníkům řízení 
a dotčeným orgánům zahájení řízení o určení právního vztahu podle § 142 správního řádu o 
charakteru dopravní cesty na pozemcích parc. č. 2729/7 s 2972/1 v k.ú. Stará Boleslav a na 
pozemcích parc. č. 375/6, 406/1, 375/101 a 375/60 v k.ú. Hlavenec, konkrétně o určení, že se na 
výše uvedených pozemcích nachází veřejně přístupná účelová komunikace, a to na základě žádosti 
žadatele pana Martina Drdy, nar. 07.06.1977, trvale bytem Jarníkova 1884/1, 148 00 Praha 4 – 
Chodov právní zastoupení JUDr. Michalem Bernardem, Ph.D., advokátem společnosti AK Dohnal & 
Bernard, s.r.o., IČ: 01825666 se sídlem Klokotská 103, 390 01 Tábor, ev. č. ČAK 14936 doručené dne 
09.01.2020. Doručením žádosti bylo zahájeno řízení. 
 
Účastníci řízení a jejich zástupci jsou v souladu s tímto oznámením a úpravou podle § 38 správního 
řádu oprávněni nahlížet do spisu, předkládat silničnímu správnímu úřadu (dále jen „správní orgán“) 
za účelem doplnění žádosti a na podporu svých tvrzení rozhodné listinné či jiné důkazy, které mohou 
být správním orgánem v řízení využity. 
 
Ve správním řízení bude správní orgán vycházet z důkazů, které budou účastníky řízení navrženy. 
 
K doložení skutečností, jež budou podkladem pro dokazování, ve smyslu ust. § 51 správního řádu 
stanovuje správní orgán lhůtu do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, ve které mohou 
účastníci řízení v nalézacím řízení označit všechny rozhodné důkazy s tím, že řízení nebude 
přerušováno, pokud správní orgán neshledá takový postup důvodným. 
 
V případě, že správní orgán posoudí předložené důkazy jako nedostatečné nebo ze strany účastníků 
řízení nebude v souladu s úpravou podle § 50 odst. 2 správního řádu poskytnuta veškerá potřebná 
součinnost, použije správní orgán v rozsahu, v jakém to bude vyžadovat zajištění průběhu a účelu 
řízení, zákonné zajišťující prostředky. 
 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-11306/2020-MASPE 

2 

 

V případě, že bude některým z účastníků řízení závažně ztěžován postup správního orgánu, může mu 
správní orgán uložit v souladu s úpravou podle § 62 správního řádu pořádkovou pokutu až do výše 
50 000 Kč. 
 
Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisové dokumentace na MěÚ Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, Mariánské nám. 28, Stará Boleslav, v úřední dny pondělí a 
středa od 8,00 – 12,00 hodin a od 13,00 – 17,00 hodin, v ostatní dny po telefonické domluvě. 
 
Poučení: 
V souladu s ust. § 4 odst. 2) správního řádu poučuje správní orgán účastníky řízení o tom, že : 
MAJÍ PRÁVO: 

 zvolit si zmocněnce; zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze 
udělit i ústně do protokolu; v téže věci může mít účastník řízení současně pouze jednoho 
zmocněnce (§ 33 odst. 1 správního řádu) 

 navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí přičemž 
správní orgán může usnesením prohlásit, do kdy mohou účastníci činit své návrhy (§ 36 odst. 
1 správního řádu) 

 vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu) 

 před vydáním rozhodnutí ve věci se vyjádřit k podkladům rozhodnutí (§36  odst. 3 správního 
řádu) 

 nahlížet do spisu (§ 38 odst. 1 správního řádu) 

 činit si výpisy ze spisu a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 
38 odst. 4 správního řádu) 

 aby správní orgán i bez návrhu zjistil všechny rozhodné skutečnosti svědčící v jeho prospěch i 
v neprospěch (§ 50 odst. 3 správního řádu) 

 na oznámení rozhodnutí (§ 72 správního řádu) 
MAJÍ POVINNOST: 

 předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti (§ 36 odst. 4 správního řádu) 

 poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování podkladů pro 
vydání rozhodnutí (§ 50 dost. 2 správního řádu) 

 označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu) 
 

(otisk úředního razítka) 
 

 
 
 
 
Petra Mašková 
Referent odboru dopravy 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OÚ 
Hlavenec po dobu 15 dnů. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
MěÚ Brandýs n.L.-St. Boleslav. 
 
 
 
 



MÚBNLSB-OD-11306/2020-MASPE 

3 

 

Rozdělovník: 
 
Doručuje se známým účastníkům řízení – jednotlivě 

 Martin Drda, nar. 07.06.1977, trvale bytem Jarníkova 1884/1, 148 00 Praha 4 – Chodov 
právní zastoupení JUDr. Michalem Bernardem, Ph.D., advokátem společnosti AK Dohnal & 
Bernard, s.r.o., IČ: 01825666 se sídlem Klokotská 103, 390 01 Tábor, ev. č. ČAK 14936;  
IDDS: 2j5wqrg 

 MěÚ Brandýs na Labem-Stará Boleslav, odbor OISMM, Masarykovo nám. 1,2, 250 00 Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav; IDDS: c5hb7xy  

 Obec Hlavenec, č.p. 82, 294 74 Hlavenec; IDDS: uvuarx5 
 
Ve smyslu ust. § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto oznámení 
veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu po dobu 15 dnů: 

 MěÚ Brandýs na Labem-Stará Boleslav 
 
Ve smyslu ust. § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též příslušným obecním úřadům: 

 Obec Hlavenec 
 
Založí se: 1x do spisu 
 


		2020-01-29T16:23:36+0100


	



